公立大学法人山梨県立大学

令和４年度 第１４回役員会議事録

１ 日 時    令和５年３月３日（金） １５:４０～１５:５０

２ 場 所    飯田キャンパス 大会議室

３ 出席者

  出席者  早川理事長、丹沢副理事長、相原理事、奥秋理事、吉田理事、渡邊理事

  列席者  和光次長、野中課長、守重課長、一瀬リーダー

４ 資料

  ・資料１ 令和４年度第４回補正予算（案）について

  ・資料２ 令和５年度計画予算（案）について

５ 議事

【審議事項】

 １） 令和４年度第４回補正予算（案）について             資料１（経営審議会資料１）

 ２） 令和５年度計画予算（案）について                資料２（経営審議会資料２）

    早川理事長から、標記について一括して説明があり、審議の結果、承認された。

○次回開催 令和５年３月２７日（月） １０:００～